СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2020  № 16/1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Курчатовского района от 30.10.2019 № 2/6 «Об избрании состава постоянных комиссий Совета депутатов Курчатовского района второго созыва»

На основании пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Совета депутатов Курчатовского района, на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Курчатовского района Ершова Вячеслава Владимировича, решения от 21.09.2020 № 15/1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Курчатовского района»,
Совет депутатов Курчатовского района второго созыва

РЕШАЕТ:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Курчатовского района от 30.10.2019 № 2/6 «Об избрании состава постоянных комиссий Совета депутатов Курчатовского района второго созыва», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии Совета депутатов Курчатовского района по бюджету и налогам Ершова Вячеслава Владимировича;
1.2. Вывести из состава постоянной комиссии Совета депутатов Курчатовского района по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Ершова Вячеслава Владимировича.

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю Совета депутатов Курчатовского района (В.Г. Давлетханова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

Курчатовского района                                                                          В.Г. Давлетханова